mil reais)
II - Associação Filantrópica de Proteção aos Cegos
CNPJ n° 44.862.407/0001-01
Valor do repasse: R$ 9.000,00 (nove mil reais)
III - Associação de Catadores de Materiais Recicláveis

de Taciba
CNPJ n° 28.344.855/0001-59
Valor do repasse: R$ 240.456,00 (duzentos e quarenta

Mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais)
IV -  Lar  dos Velhinhos Nossa Senhora Aparecida de

Regente Feijó
CNPJ n° 46.431.656/0001-60
Valor do repasse: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)
V -  Fundação Hospital  Regional do Câncer da Santa

Casa de Misericórdia de Presidente Prudente
CNPJ n° 11.636.872/0001-67
Valor do repasse: R$ 48.929,28 (quarenta e oito mil

novecentos e vinte e nove reais e vinte e oito centavos)
VI - Sociedade Civil Beneficente Lar Santa Filomena
CNPJ n° 55.358.790/0001-73
Valor do repasse: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)
Art.  2º  A  liberação  dos  recursos  financeiros  será

efetuada de acordo com o cronograma previsto no Plano de